ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ TÂN

        Số:            /CV - UBND
V/v đăng ký HTX tham gia xây

dựng mô hình HTX nông nghiệp

ứng dụng công nghệ cao, có sản

phẩm gắn với chuỗi giá trị, phát

triển bền vững năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Tân, ngày      tháng 3  năm 2024

Kính  gửi: Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Ngọc Lặc.

Thực hiện Công văn số 668/UBND-NN&PTNT ngày 13/3/2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Ngọc Lặc về việc đăng ký HTX tham gia xây dựng mô

hình HTX nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao, có sản phẩm gắn với chuỗi giá

trị, phát triển bền vững năm 2024. Qua kiểm tra, rà soát Ủy ban nhân dân xã Mỹ

Tân báo cáo như sau:

Trên địa bàn xã Mỹ Tân không có HTX hoạt động nên không có HTX

đăng ký tham gia xây dựng mô hình HTX nông nghiệp ứng dụng công nghệ

cao, có sản phẩm gắn với chuỗi giá trị, phát triển bền vững năm 2024.

UBND xã Mỹ Tân kính báo cáo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn huyện Ngọc Lặc tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                    Phạm Văn Ngoan

		phochutich.mytan@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-19T10:06:25+0700

		2024-03-19T11:37:50+0700

		2024-03-19T11:37:52+0700

		2024-03-19T11:37:52+0700